 南京宁特安全科技有限公司　　　　

电梯自行检测委托协议
	使用单位：
	

	维保单位：
	

	设备使用地点
	

	现场联系人
	
	联系电话
	
	管理人员
	

	期望检测日期
	
	报告接收邮箱
	

	电梯总台数
	
	应收总费用（元）
	
	实收总费用（元）
	

	被检测电梯明细见附页

	一、检测依据： 

《电梯自行检测规则》（TSG T7008-2023）
二、检测时电梯使用单位需做的准备：
1.上一年度检验/检测报告。      

2.电梯电气原理图、液压系统原理图、安装使用维护保养说明书。

3.日常使用状况记录、维护保养记录、运行故障和事故记录。
4.上一次限速器校验报告，如没有可由维保单位现场校验。

5.如对重或者其他部件（如补偿装置）的重量发生变化可能导致平衡系数发生变化的，需准备60%额定载重量的砝码或标准重量重物。如轿厢（装潢）重量发生变化，需准备110%额定载重量的砝码或标准重量重物。
6.以安装监督检验合格日期为基准，每6年进行一次125%载荷试验，请准备125%额定载重量的砝码或标准重量重物。

7.如电梯制动器为需要定期拆解保养的柱塞式电磁铁型式的杠杆鼓式制动器，需提供拆解保养过程的视频或者照片等见证资料。

8.如电梯反绳轮为非金属材质，需提供维护保养过程的视频或者照片等见证资料。
三、交费方式：

单位名称：南京宁特安全科技有限公司   开户行：中国银行恒山路支行    账号：531371042590
四、服务承诺：

1.自本协议签订之日起2个工作日内双方商定现场检测时间；

2.在检测工作(包括整改情况确认)完成后5个工作日内，出具《电梯自行检测报告》。

五、备注：

1.委托方组织相关人员配合检测工作，确保检测现场符合相关要求；现场检测条件不符合要求时，受托方应中止检测，双方协商延期现场检测。

2.现场检测结束后，受托方出具《电梯自行检测备忘录》，委托方应充分重视电梯存在的问题与风险，并及时采取必要的措施保障电梯安全运行。双方约定整改期限一般为10个工作日，若需延长整改期限，委托方应在《电梯自行检测备忘录》中书面说明。
3.委托方应按协议约定支付全部费用，由受托方提供合法有效的发票。

4.受托方出具的《电梯自行检测报告》中给出的综合意见仅对现场检测时设备的当时状况有效，当随后设备及其环境出现任何改变时，《电梯自行检测报告》中相关项目的检测结果都不再适用。在任何情况下，若需引用《电梯自行检测报告》中的结果或数据，都应保持其本来的意义，不得擅自行增加、修改、伪造或掩盖事实。

5.本协议内容双方共同遵守如发生争议双方应协商解决，不能协商的由受检电梯所在地法院诉讼解决。

6.受托方保证按相关安全技术规范要求完成检测任务，保证检测工作的公正性、准确性。

7.如果因委托方在资料提供及相关事宜上的配合有误，致使电梯检测工作不能按期完成，受托方不承担相应的经济和法律责任。
8.本协议一式两份，双方各执一份。

	委托方（使用单位）：
                           （单位印章）
                          年    月    日
	受托方：南京宁特安全科技有限公司
（单位印章）
                          年    月    日


电梯检测明细表（附页）
委托方（印章）：            
	序号
	设备档案号（注册代码）
	设备名称
	电梯层数
	额定速度(m/s)
	载重量(kg)
	应收检测费用

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	


注：设备详细信息填写不下，可另行附页。

